Соблюдать требования учредительных документов, правила внутреннего распорядка и иные 

локальные нормативные акты Исполнителя. 

IV. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты 

4.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося 

составляет 8970 рублей 00 коп. (Восемь тысяч девятьсот семьдесят рублей 00 копеек). Заказчик оплачивает 

услуги, согласно указанным суммам и периодам, определенным в Приложении № 1 к Договору. 

4.2. Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за 

исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного